

Noerding ApS

Funder Bakke 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 68 98 22

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Thomas Nørding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Noerding ApS Funder Bakke 28 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 68 98 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Nørding Henrik Nørding Niels Nørding
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Aminord ApS, Silkeborg Ekstraco ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.152	-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-39.999	-9.319
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.538</u>	<u>1.600</u>
Resultat før skat	-45.613	-14.219
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.904</u>
Årets resultat	-45.613	-17.123
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-45.613</u>	<u>-17.123</u>
Disponeret i alt	-45.613	-17.123

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	194.280	147.734
Andre tilgodehavender	47.397	47.397
Tilgodehavender i alt	241.677	195.131
Likvide beholdninger	2.841	0
Omsætningsaktiver i alt	244.518	195.131
Aktiver i alt	244.518	195.131
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	-8.256	37.357
Egenkapital i alt	72.744	118.357
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	166.274	71.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.774	76.774
Gældsforpligtelser i alt	171.774	76.774
Passiver i alt	244.518	195.131

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	81.000	54.480	135.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.123	-17.123
Egenkapital 1. januar 2021	81.000	37.357	118.357
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.613	-45.613
	81.000	-8.256	72.744

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-1.545	-1.600
Andre finansielle omkostninger	<u>7</u>	<u>0</u>
	<u>-1.538</u>	<u>-1.600</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
